Για την υπογραφή του παρόντος ιδιωτικού συµφωνητικού – σύµφωνα µε την παρ. 1 του άρθρου 

24 του Ν. 3316/2005 - ο Ανάδοχος κατέθεσε την ακόλουθη εγγυητικη επιστολη καλής εκτέλεσης 

(κοινές υπέρ όλων των συµπραττόντων ή κοινοπρακτούντων γραφείων µελετών) και συνολικού 

ποσού ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ (354,00 €), που αντιστοιχεί σε ποσοστό 5% της 

προεκτιµώµενης αµοιβής της σύµβασης χωρίς ΦΠΑ : 

1. ΤΣΜΕ∆Ε /525035/30-8-2013 ύψους 354,00 € 

ΑΡΘΡΟ 7ο : Ακροτελεύτιο Άρθρο  

Το παρόν ιδιωτικό συµφωνητικό που αποτελείται από τρεις (3) σελίδες αναγνώσθηκε και